
                                                                                                          PRIJEDLOG 

 

 

 

 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 

broj 150/11, 119/14 i 93/16) i članka 57. stavka 3. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 

87/08, 136/12 i 15/15) Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ________  2018. 

godine donijela 

 

 

 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

  

 

 Prihvaća se Izvješće o korištenju sredstava Proračunske zalihe Državnog proračuna 

Republike Hrvatske za 2018. godinu, za studeni 2018. godine, u tekstu koji je Vladi 

Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo financija aktom, klase: 400-06/18-01/29, urbroja: 

513-05-02-18-20, od 18. prosinca 2018. godine. 

 

 

 

 

Klasa: 

Urbroj: 

 

Zagreb, 

 

 

                                                                        PREDSJEDNIK 

 

 

                                                                                          mr. sc. Andrej Plenković 

 
 
 
 
 



IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU SREDSTAVA PRORAČUNSKE ZALIHE
ZA STUDENI 2018. GODINE

u kunama
m

ii

A. PO RJEŠENJIMA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE
UKUPNO: (A)
B. PO RJEŠENJIMA PREDSJEDNIKA
VLADE
UKUPNO: (B)
C. PO RJEŠENJIMA MINISTRA
FINANCIJA
UKUPNO: (C)
D. RAZNI KORISNICI
Za isplatu mjesečnih renti po sudskim 
presudama 658.838,84

Za podmirenje naknada i troškova po 
sudskim presudama - sudske ovrhe* -5.768.662,43

UKUPNO: (D) -5.109.823,59
UKUPNO: (A + B + C +D) -5.109.823,59

* Napomena; iznos je iskazan u minusu jer su u studenom 2018. godine izvršena preknjiženja 
naknada i troškova po sudskim presudama (ovrhe), koje su teretile Proračunsku zalihu u ranijim 
mjesecima, na pozicije proračunskih korisnika u čijoj su nadležnosti.



IZVJEŠĆE O UTROŠKU SREDSTAVA PORAČUNSKE ZALIHE 
ZA 2018. GODINU PO MJESECIMA

Na dan 30.11.2018.
u kunama

1. Planirano u Državnom proračunu 
2018. godine 80.000.000,00

2. Doznačeno u siječnju 2018. godine 8.260.272,35
3. Doznačeno u veljači 2018. godine 4.536.842,26
4. Doznačeno u ožujku 2018. godine 8.870.839,14
5. Doznačeno u travnju 2018. godine -1.189.052,08
6. Doznačeno u svibnju 2018. godine 7.570.643,19
7. Doznačeno u lipnju 2018. godine 6.676.488,52
8. Doznačeno u srpnju 2018. godine 10.791.206,01
9. Doznačeno u kolovozu 2018. godine -9.089.654,72
10. Doznačeno u rujnu 2018. godine 8.414.274,81
11. Doznačeno u listopadu 2018. godine 6.965.993,93
12. Doznačeno u studenom 2018. godine -5.109.823,59
UKUPNO DOZNAČENA SREDSTVA 46.698.029,82
RASPOLOŽIVA SREDSTVA (1-2-3-4-5-6- 
7-8-9-10-11-12) 33.301.970,18


